СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  «19 января 2024 г.»                      № 75/222      О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения № 72/206 от 23.11.2023 «О передаче осуществления части полномочий по осуществлению     внешнего финансового контроля на 2024 год»                        На основании решения Среднеахтубинской районной Думы от 14.12.2023 № 53/700 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), классных чинов выборных должностных лиц и муниципальных служащих Среднеахтубинского муниципального района»,  сельская Дума Рахинского сельского поселения      р е ш и л а: 1. Внести изменения в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения № 72/206 от 23.11.2023 «О передаче осуществления части полномочий по осуществлению     внешнего финансового контроля на 2024 год»:  -п. 2 изменить и изложить в  следующей редакции:   «2. Администрации  Рахинского сельского поселения заключить соглашение с контрольно-счетным органом  Среднеахтубинского муниципального района о передаче осуществления внешнего муниципального финансового контроля   и обеспечить оплату в объеме 45900 рублей на 2024 год».  2. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования     Глава  Рахинского сельского поселения                                        Ф.Д. Кадовба

		2024-01-23T09:24:59+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа